
REPUBLIKA HRVATSKA
TSTARSKA Zuparuue
osNovNA Sxon DR. MATE DEMARTNA
Munida 3, 52203 Medulin
Klasa: 406-01121-0116
Urbroj: 21 68-02-01 -21 -8
Medulin, 20. srpnja 2021.

Na temelju 61. 15 Zakona o javnoj nabavi (NN 120116.), el 23. Pravilnika o jednostavnoj
nabavi, roba, usluga iradova te dlanka 111. Statuta Osnovne Skole dr. Mate Demarina
ravnateljica Skole uz suglasnost osnivada dana 20. srpnja 2021. godine donosi:

ODLUKU
o odabiru najpovoljnije ponude

l. U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: radovi na zamjeni dijela vanjske
stolarije matidne Skole OS dr. Mate Demarina, sve sukladno projektnoj dokumentaciji
izradenoj od tvrtke MOD GRUPA d.o.o., od 14. lipnja 2021. godine poslovni broj 1421 te
Tro5kovniku, evidencijski broj nabave: 1712021, sukladno objavljenom kriteriju za odabir, a
sve temeljem Zapisnika strudnog povjerenstva o otvaranju, pregledu i rangiranju ponuda kao
najpovoljnija ponuda odabire se Ponuda ponuditelja ROPLAST obrl za proizvodnju pvc
stolarije broj 21-2018 od 17.07.2021., s cijenom ponude u iznosu od 286.751,00 kn bez

.PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 358.438,75 kn s ukljudenim PDV.

ll. Naruditelj ce s odabranim ponuditeljem provesti nabavu sklapanjem ugovora o izvodenju
radova na zamjeni dijela vanjske stolarije matidne Skole OS dr. Mate Demarina.

ObrazloZenje

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: izvodenje radova na zamjeni dijela
vanjske stolarije matidne Skole OS dr. Mate Demarina, sve sukladno projektnoj dokumentaciji
izradenoj od tvrtke MOD GRUPA d.o.o., od 14. lipnja 2021. godine poslovni broj 1421 te
TroSkovniku, evidencijski broj nabave: 1712021, strudno povjerenstvo Naruditelja za
predmetni postupak jednostavne nabave izvr5ilo je pregled i rangiranje pristiglih ponuda te je
utvrdilo kako je ROPLAST - OBRT za proizvodnju pvc stolarije dostavio ponudu koja jedina
ispunjava sve uvjete i zahtjeve iz Poziva na dostavu ponuda od 09.07.2021. godine, s
cijenom ponude u iznosu od 286.751,00 kn bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom ponude
u iznosu od 358.438,75 kn s ukljudenim PDV, valjana, da u cijelosti ispunjava svrhu nabave i

rokove izvr5enja i ostalih navedenih uvjeta i zahtjeva te da je prema utvrdenom kriteriju
odabira najpovoljnija, te je stoga odludeno kao u izreci ove Odluke. ;

Emanuela:,PinzEn Chiavalon, prof.


